
 

ZARZĄDZENIE  Nr 128/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania oraz 

środków pieniężnych w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2017 roku poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2017 roku poz.2342 ) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.   

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej druków ścisłego zarachowania wg. stanu na 

dzień 29 grudnia 2017 roku. 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie Urzędu Gminy i Miasta w 

Gryfowie Śląskim wg. stanu na dzień 29 grudnia 2017 roku. 

 

§ 2. Powołuję zespół spisowy w składzie : 

 

1.Anna Śliwińska 

2.Teresa Polesiak                                     

3. Paulina Graczyk 

 

§ 3. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełna odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE  Nr 128/2017
	Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
	z dnia  29 grudnia 2017 roku



